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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/0202 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24), а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај од увид на патиштата и улиците во 

општина Демир Хисар   

 
1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 

на Извештај од увид на патиштата и 

улиците во Општина Демир Хисар, 

донесен на 42-рата седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана на 

ден 14.11.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

 
  Бр.08-1111/1     Општина Демир Хисар 
18.11.2024 година    Градоначалник 
 Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
  

 

Врз основа на член 92 став 1 од 

Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 

на Општина Демир Хисар бр. 3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19 ,7/21 и 21/23), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата одржана 

на ден 14.11.2024 година, донесе 

З А К Л У Ч О К  

За усвојувањ на Извештај од увид на  

патиштата и улици во  

општина Демир Хисар 

 

1. Се усвојува Извештајот од извршениот 

увид на патиштата и улици во општина 

Демир Хисар. 

 

2. Советот предложи при иготвување на 

Буџетот да се земат во предвид 

предлог мерките од Извештајот за 

изработка на проектна документација 

и реализација на проектите кои се 

изготвени. 

 

3. Заклучокот ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 
 
Бр.17-1065/3   Совет на Општина Демир Хисар         
14.11.2024 година        Претседател                                     
Демир Хисар           Љупчо Најдовски с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/0202 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24), а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Демир Хисар за 

извештајниот период (кумулативно) за 

квартал 01.01.2024 година до 30.09.2024 

година   

 
1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 

на Квартален извештај за извршување 

на Буџетот на Општина Демир Хисар за 

извештајниот период (кумулативно) за 

квартал 01.01.2024 година до 
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30.09.2024 година, донесен на 42-рата 

седница на Совет на Општина Демир 

Хисар одржана на ден 14.11.2024 

година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

 
  Бр.08-1111/2     Општина Демир Хисар 
18.11.2024 година    Градоначалник 
 Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24) и член 43 став 1 точка 7 од Статутот 
на Општина Демир Хисар („Службен гласник 
на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 
Општина Демир Хисар на седница одржана на 
14.11.2024 година, донесе 

 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Квартален извештај за 

извршување  на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за извештајниот период (кумулативно) 

за квартал 01.01.2024 година до 30.09.2024 
година  

 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал 01.01.2024 
година до 30.09.2024 година со 
арх.број 10-166/6 од 29.10.2024 
година. 
 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 
 
 

 
Бр.17-1065/4   Совет на Општина Демир Хисар         
14.11.2024 година        Претседател                                     
Демир Хисар           Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/0202 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24), а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Измени и дополнување на 

Буџетот на општина Демир Хисар за 2024 

година 

 
 

1. Ги објавувам Измените и 

дополнувањето на Буџетот на општина 

Демир Хисар за 2024 година, донесени 

на 42-рата седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на ден 

14.11.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

 

          Бр.08-1111/3        Општина Демир Хисар  
          18.11.2024 година       Градоначалник 
           Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/0202 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24), а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за превземање на 

долг кој ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар го 

има кон ЕВН Хоме ДОО и 

Електродистрибуција ДООЕЛ   

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за превземање 

на долг кој ЈКП „Комуналец“ Демир 

Хисар го има кон ЕВН Хоме ДОО и 

Електродистрибуција ДООЕЛ, 

донесена на 42-рата седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана на 

ден 14.11.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

          Бр.08-1111/4        Општина Демир Хисар  
          18.11.2024 година       Градоначалник 
           Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
  
  

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Р.Македонија” бр.5/02 и ,,Службен 
весник на РСМ” бр.202/24), член 43 став 1 
точка 42 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Општина Демир Хисар” 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 14.11.2024 година, 
ја донесе следнава: 

 
О Д Л У К А  

за превземање на долг кој ,,ЈКП Комуналец” 
го има кон ЕВН Хоме ДОО и 
Електродистрибуција Дооел 

 
 

Член 1 
Општина Демир Хисар го превзема 

долгот кој ,,ЈКП Комуналец” го има кон ЕВН 
Хоме ДОО во износ од 3.142.577,00 денари и 
Електродистрибуција Дооел во износ од 
804.806,00 денари. 
 
 

Член 2 
Градоначалникот на Општина Демир 

Хисар ќе склучи СПОГОДБА за исплаќање на 
долгот на рати со ЕВН Хоме ДОО и 
Електродистрибуција Дооел. 
 
 

Член 3 
Одлуката стапува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 
Бр.17-1065/6   Совет на Општина Демир Хисар         

14.11.2024 година                 Претседател                                     

Демир Хисар                   Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/0202 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24), а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за кофинансирање 

на проектот „Подобрување на условите за 

живеење во с.Белче преку реконструкција 

на локална улица бр.2“   
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1. Ја објавувам Одлуката за 

кофинансирање на проектот 

„Подобрување на условите за 

живеење во с.Белче преку 

реконструкција на локална улица 

бр.2“, донесена на 42-рата седница на 

Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 14.11.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

        Бр.08-1111/5        Општина Демир Хисар  
       18.11.2024 година       Градоначалник 
        Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
  
  

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24) и член 94, став 2 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 03/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), како и Одлуката за 
користење на средства за капитални дотации 
до единиците на локалната самоуправа за 
инфраструктурни проекти од областа на 
транспортот за 2024 година бр. 41-9944/8 од 
16.10.2024 година, Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 
14.11.2024 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за кофинансирање на проектот  

“Подобрување на условите за живеење во 
с.Белче преку 

реконструкција на локална улица бр. 2“ 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Демир Хисар дава согласност за учество во 

кофинансирање на проектот “Подобрување на 
условите за живеење во с.Белче преку 
реконструкција на локална улица бр. 2“, 
Општина Демир Хисар. 
  

Член 2 
 Вкупната вредност на проектот 
“Подобрување на условите за живеење во 
с.Белче преку реконструкција на локална 
улица бр. 2“, Општина Демир Хисар изнесува 
2.555.863,00 денари со вклучен 18% ДДВ, а 
Општина Демир Хисар за реализација на 
истиот ќе кофинансира финансиски средства 
во износ од 389.877,00 денари со вклучен 18% 
ДДВ. 

Останатите финансиски средства во 
износ од 2.165.986,00 денари со вклучен 18% 
ДДВ се предвидени и ќе се користат согласно 
Одлуката за користење на средства за 
капитални дотации до единиците на 
локалната самоуправа за инфраструктурни 
проекти од областа на транспортот за 2024 
година бр. 41-9944/8 од 16.10.2024 година, а 
кои се однесуваат за реализација на проектот 
“Подобрување на условите за живеење во 
село Белче преку реконструкција на локална 
улица бр. 2, Општина Демир Хисар“. 
Финансиските средства се доделуваат од 
страна на Министерството за транспорт 
согласно Договорот за користење на 
финансиски средства потпишан помеѓу 
Министерството за транспорт и Општина 
Демир Хисар. 
  

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“. 
 
  
Бр.17-1065/7   Совет на Општина Демир Хисар         

14.11.2024 година                Претседател                                     

Демир Хисар                   Љупчо Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/0202 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24), а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлука за кофинансирање 

на проектот „Подобрување на условите за 

спорт и рекреација на младите преку 

изградба на спортски игралишта“   

 
1. Ја објавувам Одлуката за 

кофинансирање на проектот 

„Подобрување на условите за спорт и 

рекреација на младите преку 

изградба на спортски игралишта“, 

донесена на 42-рата седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана на 

ден 14.11.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

  Бр.08-1111/6       Општина Демир Хисар 
18.11.2024 година    Градоначалник 
 Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
  

 
 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24) и член 94, став 2 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 03/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), како и Одлуката за 
користење на средства за капитални дотации 
до единиците на локалната самоуправа за 
инфраструктурни проекти од областа на спорт 
за 2024 година бр. 41-9851/14 од 16.10.2024 
година, Советот на Општина Демир Хисар на 

седницата одржана на ден 14.11.2024 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
за кофинансирање на проектот  

“Подобрување на условите за спорт и 
рекреација на младите преку  

изградба на спортски игралишта“ 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Демир Хисар дава согласност за учество во 
кофинансирање на проектот “Подобрување на 
условите за спорт и рекреација на младите 
преку изградба на спортски игралишта“,  во 
Демир Хисар. 
  

Член 2 
 Вкупната вредност на проектот 
“Подобрување на условите за спорт и 
рекреација на младите преку изградба на 
спортски игралишта“,  во Демир Хисар 
изнесува 10.797.930,00 денари со вклучен 18% 
ДДВ, а Општина Демир Хисар за реализација 
на истиот ќе кофинансира финансиски 
средства во износ од 2.401.530,00 денари со 
вклучен 18% ДДВ. 

Останатите финансиски средства во 
износ од 8.396.400,00 денари со вклучен 18% 
ДДВ се предвидени и ќе се користат согласно 
Одлуката за користење на средства за 
капитални дотации до единиците на 
локалната самоуправа за инфраструктурни 
проекти од областа на спорт за 2024 година бр. 
41-9851/14 од 16.10.2024 година, а кои се 
однесуваат за реализација на проектот 
“Подобрување на условите за спорт и 
рекреација на младите преку изградба на 
спортски игралишта“. Финансиските средства 
се доделуваат од страна на Министерството за 
спорт во износ од 8.396.400,00 денари со 
вклучен 18% ДДВ согласно Договорот за 
користење на финансиски средства потпишан 
помеѓу Министерството за спорт и Општина 
Демир Хисар. 
  

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“. 
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Бр.17-1065/8   Совет на Општина Демир Хисар         

14.11.2024 година               Претседател                                     

Демир Хисар                Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/0202 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24), а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за вклопување на 

бесправно изграден објект во идна 

урбанистичко планска документација   

 
1. Ја објавувам Одлуката за вклопување 

на бесправно изграден објект во идна 

урбанистичко планска документација, 

донесена на 42-рата седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана на 

ден 14.11.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
  Бр.08-1111/7    Општина Демир Хисар 
18.11.2024 година    Градоначалник 
 Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
  
 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 

изменување и дополнување на законот за 

постапување со бесправно иградени објекти, 

(Сл. Весник на РМ бр. 155/2012), член 1 став 2 

од  Правилникот за стандарди за вклопување 

на бесправни објекти во Урбанистичко 

планска документација (Сл. Весник на РМ бр. 

56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 

Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 

РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 

Општина Демир Хисар (Сл.гласник на 

Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седницата одржана на ден 14.11.2024 год. 

донесе  

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изграден 

објект во идна урбанистичко планска 

документација 

 

 

Член 1 

 

Се донесува Oдлука за вклопување на 

бесправно изграден објект -индивидуален 

станбен објект (зграда 1) на КП бр.322 КО 

Белче во идната планска документација, по 

барање за утврдување правен статус на 

бесправно изграден објект на Софија 

Дранговска од с.Белче Демир Хисар.  

 

 

Член 2 

 Оваа Одлукa влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

 

Бр.17-1065/9   Совет на Општина Демир Хисар         

14.11.2024 година                Претседател                                     

Демир Хисар                   Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/0202 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24), а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 

Финансиски извештај за работењето на ЈП 
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„ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар за 2024 година 

за период 01.01.2024 до 30.09.2024    

 
1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 

на Финансиски извештај за 

работењето на ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ 

Демир Хисар за 2024 година за период 

01.01.2024 до 30.09.2024, донесен на 

42-рата седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

14.11.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
 

  Бр.08-1111/8      Општина Демир Хисар 
18.11.2024 година    Градоначалник 
 Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24), член 11 став 1 точка 7 од Законот 
за јавни претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06; 22/07; 83/09; 
97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и ,,Службен весник 
на РСМ” бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 43 
став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир 
Хисар („Службен гласник на општина Демир 
Хисар“ бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23) , Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
14.11.2024 година, донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување Финансиски извештај за 

работењето на 

 ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” Демир Хисар за 2024 
година 

за период 01.01.2024 - 30.09.2024  
 
 
 

1. Се усвојува Финансикиот извештај за 
работењето на  ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” 
Демир Хисар за 2024 година за период 
01.01.2024 - 30.09.2024 година 
донесен од Управен одбор на ЈП 
,,ДЕХИ ТРАНС” Демир Хисар со 
архивски бр. 02-141/3 од 24.10.2024 
година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до архива на Општина 
Демир Хисар и до Јавно претпријатие 
ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар.  

 

 
Бр.17-1065/10 Совет на Општина Демир Хисар         

14.11.2024 година               Претседател                                     

Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/0202 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24), а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање 

согласност на Ценовник со спецификација за 

зимско одржување на локалните патишта во  

Општина Демир Хисар 2024-2025 година    
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1. Ја објавувам Одлуката за давање 

согласност на Ценовникот со 

спецификација за зимско одржување 

на локалните патишта во Општина 

Демир Хисар  2024-2025 година, 

донесена на 42-рата седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана на 

ден 14.11.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
 

  Бр.08-1111/9      Општина Демир Хисар 
18.11.2024 година    Градоначалник 
 Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и ,,Службен весник на 
РСМ” бр.202/24), член 11 став 1 точка 5 од 
Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
,,Службен весник на РСМ” бр. 275/19, 89/22, 
274/22 и 208/24 ), како и член 43 став 1 точка 
42 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ 
бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 
и 21/23), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 14.11.2024 година, 
донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Ценовник со 

спецификација за зимско одржување на 
локални патишта во Општина Демир Хисар 

2024-2025 година 
 

 
Член 1 

Се дава СОГЛАСНОСТ на ЦЕНОВНИКОТ 
со спецификација за зимско одржување на 
локални патишта во Општина Демир Хисар 
2024-2025 година, донесен од Управен одбор 
на ЈКП ,,Комуналец” Демир Хисар со бр. 0202-
331/4 од 08.11.2024 година. 
 
 

Член 2 
Согласноста е составен дел на 

ЦЕНОВНИКОТ со спецификација за зимско 
одржување на локални патишта во Општина 
Демир Хисар 2024-2025 година со бр. 0202-
331/4 од 08.11.2024 година. 
 
 

Член 3 
Одлуката стапува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 

 
 
Бр.17-1065/11 Совет на Општина Демир Хисар         
14.11.2024 година              Претседател                                     
Демир Хисар                Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/0202 и Сл.весник на РСМ 
бр.202/24), а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за доделување 

финансиска помош    

 
1. Ја објавувам Одлуката за доделување 

финансиска помош, донесена на 42-

рата седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

14.11.2024 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

  Бр.08-1111/10    Општина Демир Хисар 
18.11.2024 година    Градоначалник 
 Демир Хисар     Никола Најдовски с.р. 
  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Р.Македонија” бр.5/02 и ,,Службен 
весник на РСМ” бр.202/24), член 43 став 1 
точка 42 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(“Службен гласник на општина Демир Хисар 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 
21/23”), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 14.11.2024 година, 
ја донесе следнава: 
 
 

О Д Л У К А 
за доделување финансиска помош  

 
Член 1 

Со оваа одлука се доделува 
финансиска помош на Сања Шилковски од 
Демир Хисар во износ од 120.000,00 денари. 
 

Член 2 
Сања Шилковски од Демир Хисар 

поднесе барање заверено во архива на 
Општина Демир Хисар со бр.08-1035/1 од 
29.10.2024 година за финансиска помош за 
лекување во странство, поради нарушена 
здравствена состојба. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 
Бр.17-1065/12 Совет на Општина Демир Хисар         

14.11.2024 година             Претседател                                     

Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р. 
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